
                                                                                  COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
    N  235                                     del   04.11.2010

OGGETTO: Procedimento n. 2040/2008 R.G. . Causa promossa da Comune diScicli ( opponente) contro Azzaro
Maria e altri. Liquidazione C.T.U.  Impegno spesa e liquidazione .

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.

Premesso che il Comune di Scicli ha promosso un procedimento presso la Corte d' Appello di Catania sezione 01
contro Azzaro Maria e altri iscritto al numero di ruolo generale 2040/2008 e al numero di ruolo di sezione 1149/2008;

Visto il decreto del Giudice Istruttore reso nel procedimento n. 2040/2008 R.G. in data 20.09.2010, di liquidazione al
C.T.U. La Spina Nunziato di € 2.299,00 ( diconsi euro duemiladuecento novantanove) oltre IVA, per onorario, ponendo
tale somma provvisoriamente a carico della parte attrice;

Vista la nota del Dott. Ing. Nunziato La Spina, acquisita al protocollo generale in data 22.09.2010 al n. 28503 con la
quale lo stesso, ha trasmesso la parcella relativa all'attività dallo stesso svolta in qualità di C.T.U. nel procedimento in
oggetto nonché copia del decreto del Giudice Istruttore del 20.09.2010;

Visto il prospetto predisposto dal Settore Finanze relativo allaliquidazione della parcella presentata dal Dott. Ing. La
Spina Nunziato dell'importo complessivo di € 2.299,00, al lordo delle ritenute di legge, di cui € 1.587,00 per compenso
ed  € 712,00 per rimborso spese. La ritenuta d'acconto è di € 317,40.

Considerato che l' Ente è obbligato ad ottemperare all'ordine del Giudice ;

 Ritenuto, per i superiori motivi,  che risulta necessario provvedere in merito;

Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;

Visto  ilvigente Statuto Comunale;
DETERMINA

      Per la causale in premessa :
1)- di impegnare e prelevare l'importo complessivo di € 2.299,00 ( diconsi euro duemila duecento novantanove)
dall'intervento 1.01.03.03/10 cap. 30 bilancio 2010;

2)- di liquidare e pagare al Dott. Ing. Nunziato La Spina la complessiva somma di€ 1.981,60( diconsi euro mille
novecento ottantuno/ sessanta) a saldo della prestazione effettuata in qualità di C.T.U. nel procedimento iscritto al
numero 2040 R.G. presso la Corte d'Appello di Catania, sez. 1, mediante versamento sul Conto Corente Bancario
intestato allo stesso presso il XXXXXXX, Agenzia XX di XXXXXX, Codice IBAN XXXXXXXXXXX ; 

3)- di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, e in copia al
Sindaco, al Responsabile Servizio Espropriazioni Patrimonio e all' URP.

 
            Il Capo Settore Finanze                  Il Capo VII Settore
          f.to Dott. Salvatore Roccasalva                f.to  Ing. Calvo Salvatore
 
       _________________________                                                                 ____________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\235.doc


